Quibus quidem licteris diete Regie Camere Summarie nobis ut premic
titur presentatis et per nos receptis cum debita reverencia sicut decet fui
mus pro parte ipsorum domini Ieronimi univers1tatumque dictorum castro-
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rum predictorum cum instancia requisiti ut ad exequucionem ipsarumque 
licterarum diete Regie Camere Summarie procedere deberemus iuxta earum 
continenciam et tenorem. Nos autem volentes dic.:tis lic.:teris, hobedir.e ut tene
mur et debemus vobis predictis vestrumque cuilibet qui fuerint requisiti seu 
requisitus tenore presencium regia qua fungimur auctoritate dicimus et man
damus ad penam unciarum auri centum si secus feceritis a vobis extorquen
dam et Regio Fisco applicandam quatenus dictos homines a predictis castris 
absentatos et eorum unumquemque in civitatibus terris castris et locis vestris 
quavis seu quovis habitantes et habitantem ad solvendum et contribuendum 
cum ipsis universitatibus et hominibus predictorum castrorum videlicet Mocte 
Placanice, Palicii et Brancalionis in taxa generali pro Regia Curia in generali 
parlamento exigi provisa tam impreteritis quam pro futuris temporibus quibus 
a dictis castris discesserunt pro ea rata in qua ante eorum a dictis castris 
discessum taxati erant cogatis et compellatis sic quidem quod homines uni
versitatum predictarum ab ipsorum absentatorum gravamine tam preterito 
quam futuro releventur et omnia et singula observetis pro ut per ipsas licteras 
diete Regie Camere Summarie iniungitur et mandatur. Et contrarium non fa
ciatis sicut regiam graciam caram habetis et penam predictam cupitis evitare; 
Presentibus etc. Datum in terra Seminarie, die III 0 mensis aprilis, XIIII indi
cionis, M°CCCCL primo. - Franciscus de Siscar. 

Angelus de Russis vidit (f. 17 e t.). 

31. - Pro domino Nicolao Antonio Ruffo, IIII aprilis. 
Alfonsus Dei gracia Rex Aragonum, Sicilie citra et ultra farum, V alencie, 

Hierusalem, Hungarie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, Comes Barchinone, 
Dux Acthenarum et Neopatrie ac eciam Comes Rossilionis et Ceritanie. Ma
gnifico viro Viceregi nostro provincie Calabrie seu eius locumtenenti p~esenti 
et futuro consiliario et fìdeli nostro dilecto graciatp nostram et bonam volun
tatem. Nuper fuit Maiestati nostre porrecta supplicacio in serie subsequenti: 

Sacra Regia Maiestas post terre osculum ante pedes. Exponitur vestre 
celsitudini piis votibus reverenter pro pa1te Nicolay Antonii Ruffi de Calabria 
diete Vestre Maiestatis devoti vaxalli appetentis eìusdem vestre Maiestatis 
adire pedes pro cutirandis gravaminibus innictis et illatis sibi ab hominibus 
et fortuna, extraneis, et coniuntis adversantibus inmensum nequeuntis adim